
XX) C H O S
tei, 095 765 UCHWAŁA NR XVIII/152/2016

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Choszcznie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.póz.

446 ze zm.). Rada Miejska w Choszcznie uchwala, co następuje :

§ l. Nadaje się ulicy, działce oznaczonej numerem 232/14, położonej w obrębie ewidencyjnym m' 4 miasta

Choszczno, stanowiącej własność Gminy Choszczno, uwidocznionej na załączniku graficznym kolorem

czerwonym, nazwę„Brzozowa".

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny w postaci mapy poglądowej, na której przedstawiono
usytuowanie ulicy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od Jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

|>zym'ański

Id: IMMQH-GYFXZ-UZZWE-VFZTP-KVLXH. Uchwalony Strona l



Załącznik do Uchwały Nr XVIIł/152/2016

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 26 września 2016 r.

Załącznik graficzny do uchwały w sprawie nadania ulicy nnzwy Brzozowa.

Id: IMMQH-GYFXZ-UZZWE-VFZTP-KVLXH. Uchwalony Strona l


